釜石地方振興局長告示第 23号

 指定漁港施設の使用料の収納事務の委託（平成 14年釜石地方振興局長告示第 15号）の一部を次のように改正する。

  平成 20年９月 12日

                                         釜石地方振興局長 若 林 治 男

改正前 改正後

 受託者 受託者
指定漁港施設

住 所 名 称
指定漁港施設

住 所 名 称

釜石漁港の指

定漁港施設

 ［略］

 小白浜漁港の

指定漁港施設

釜石市唐丹町字小白

浜533番地

唐丹町漁業協同組合

釜石漁港の指

定漁港施設

 ［略］

箱崎漁港の指

定漁港施設

 ［略］ 箱崎漁港の指

定漁港施設

 ［略］

 ［略］  ［略］

備考 改正部分は、下線の部分である。

		2008-09-05T16:03:34+0900
	岩手県盛岡市内丸10番1号
	岩手県
	発行者証明